
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 004582/2018/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 18/29 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Součást:  Fakulta informačních technologií 
Sídlo:  Božetěchova 1/2, 612 66  Brno 
Zástupce:  prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, děkan   
IČ:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305      
Kontaktní osoba Kupujícího:  XXX, email: xxx@fit.vutbr.cz, tel: 541 141 XXX 

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: ApS Brno s.r.o. 

Sídlo: Božetěchova 2,612 66 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 35 
Zástupce: Ing. Zdeněk Bouša, jednatel 
IČ: 00543535 
DIČ: CZ 00543535 
Bankovní spojení: XXX, č. účtu XXX 

Kontaktní osoba Prodávajícího: XXX – ředitel divize AVT, 
tel. č: XXX, email: xxx@aps-brno.cz 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 
  

mailto:xxx@fit.vutbr.cz


Kupní smlouva 

  

Strana 2 (celkem 4) 

 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: videokamery PTZ Optics, enkodéry Extron, vizualizéry 
Lumens, Interaktivní monitory SmartPodium 

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy 
jako její příloha č. 1. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě,  

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,  

 a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 

a) Předmět koupě dopravit  
b) Předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě 

 

II.  KUPNÍ CENA 

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH                                     2.123.000,- Kč 

Výše DPH v Kč                   445.830,- KČ 

Kupní cena vč. DPH                                      2.568.830,- KČ 

2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na 
realizaci projektu Infrastruktura pro moderní studium IT, Registrační číslo projektu: 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002547.  

 
 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději: do 29.6.2018. 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně 5  pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu 
Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu 
přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 

Fakulta informačních technologií VUT v Brně, Božetěchova 1/2, 612 66  Brno 



Kupní smlouva 

  

Strana 3 (celkem 4) 

 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: 

XXX, email: xxx@fit.vutbr.cz, tel: 541 141 XXX 

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

 

IV.  ZÁRUKA ZA JAKOST 

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 
měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:  

a) Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž 
číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.   

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek 
ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a 
Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní 
strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se 
Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti 
ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, 
přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a 
že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 
219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Smlouvy zajišťuje Kupující. 

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

mailto:xxx@fit.vutbr.cz
http://vut.cz/vnp


Kupní smlouva 

  

Strana 4 (celkem 4) 

 

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Brně dne 26. 3. 2018 V Brně  dne 26. 3. 2018 

 
 
……………………………….................... 
prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík 

za Kupujícího 

 
 
……………………………….................... 
Ing. Zdeněk Bouša,jednatel 

za Prodávajícího 
 

 



APS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pol. Zařízení Konkrétní název výrobku MJ Počet /MJ Č. Subkritérium Váha
Účastníkem nabízená hodnota 

parametru

Způsob hodnocení 
abízené hodnoty

1

Videokamera, full HD, HDMI výstup 
Full HD, PTZ, IP videokamera

senzor s min. 2 milliony pixelů
automatické i ruční ostření, motorizované
motorizovaný optický zoom min. 12x

otočení obrazu (vertical flip, mirror), kamera musí mít možnost stropní instalace
motorizovaný pohyb (pan & tilt): horizontálně min. ±150°, vertikálně – vzhůru min. 70°, dolů 
min. 30°

úhel záběru horizontálně min. 60°
možnost uložení pozice a nastavení kamery do paměti kamery
video výstup HDMI s podporovaným rozlišení min. 1080p60

síťové rozhraní RJ45
linkový audio vstup pro IP streaming

IP streaming – obraz + zvuk, rozlišení min. 1080p30, video formát H.264 nebo H.265, audio 

formát AAC popř. jiný standardizovaný formát
podpora protokolů TCP, UDP, IP, HTTP, RTSP, RTP
HDMI výstup a streaming musí fungovat současně
ovládání a monitorování přes LAN (webové rozhraní)
ovládání přes RS-232
EU prohlášení o shodě

PTZ Optics PT12X-USB-GY-G2 ks 13 1 podpora video kodeku H.265 ... ANO/NE 2,00% ANO ANO 100, NE 0

2 počet video vstupů typu HDMI  ≥2 10,00% 3,00 čím větší, tím lepší

3 interní disk typu SSD ... ANO/NE 10,00% ANO ANO 100, NE 0

4 zálohování vytvořených záznamů protokolem CIFS/SMB ... ANO/NE 10,00% ANO ANO 100, NE 0

5 provoz streamingu nezávisle na záznamu ... ANO/NE 10,00% ANO ANO 100, NE 0

6 rozvrh nahrávání uložený v enkodéru ... ANO/NE 13,00% ANO ANO 100, NE 0

7 podpora protokolu SNMP verze 2 ... ANO/NE 10,00% ANO ANO 100, NE 0

3

Vizualizer, full HD
nativní rozlišení min. 1080p (Full HD)

snímková frekvence min. 30 fps

min. 10x optický zoom

automatické i manuální ostření
snímaná plocha min. A4 (210x297 mm)

výstupní rozhraní min. 1x HDMI nebo DVI-I, DVI-D

zabudované podsvícení celé plochy

horní osvětlení (pro snímání 3D objektů)

Lumens PS752 ks 6 8 optický zoom min. 10x 2,00% 20,00 čím větší, tím lepší

9 velikost panelu ≥ 20" a zároveň ≤ 24" 10,00% 24,00 čím větší, tím lepší

10 digitální video výstup … ANO/NE 8,00% ANO ANO 100, NE 0

11 funkční tlačítka pro volbu barvy inkoustu … ANO/NE 15,00% ANO ANO 100, NE 0

100,00%

Poznámky:

*

Vyplní účastník zadávacího řízení - účastník uvede nabízenou hodnotu parametru.

6ks
Extron SMP 351 + LinkLicense 

DualRecordingUpgrade

Enkodér pro záznam a streaming, full HD
Hardware, řízení:
video vstupy min. 2x HDMI, vstupní rozlišení min. 1080p50

video výstup pro monitorováni min. 1x HDMI

linkový audio vstup, linkový audio výstup

lokální pevný disk, min. velikost 80GB

USB port pro externí USB disk

řízení a monitorování přes WWW rozhraní, RS-232, tlačítky na zařízení
zařízení s možností montáže do 19" rozvaděče (racku)
Záznam:

současný záznam min. dvou vstupních zdrojů obrazu
možnost zaznamenávat min. dva obrazy do jednoho záznamu (Side-by-Side, PiP)

min. 9 uživatelských nastavení rozložení obrazu (Side-by-Side, PiP)

formát videa v záznamu: H.264, min. 30 fps, rozlišení min. 1080p30, možnost volby 

datového toku v rozsahu min. do 8 Mbps

formát audia v záznamu: AAC, datový tok min. 128 kbps

zapouzdření záznamu: kontejner MP4
možnost automatického překopírování záznamů na FTP server
možnost vložení obrázku do záznamu

Streaming:

podpora protokolů pro streaming: RTSP, RTP
EU prohlášení o shodě

Ve sloupci 7 jsou uvedeny některé parametry ze sloupce 2, které je možné nabídnout ve výhodnější hodnotě, než je zadavatelem požadovaná hodnota uvedená ve sloupci 2 - tj. hodnocené parametry.

Číslo položky uvedené ve sloupci 6 je číslem subkritéria 2. kritéria pro hodnocení nabídek, váha (závažnost) subkritéria uvnitř váhy 2. kritéria je uvedena ve sloupci 8.

Je-li minimálně požadovaná hodnota parametru uvedena ve formátu čísloxčíslo (např. 1920x1080), uvede účastník nabízenou hodnotu ve stejném formátu. Pro účely hodnocení se provede matematický výpočet tj. 1920x1080=2073600, minimálně požadované hodnoty parametru i účastníkem nabízené hodnoty parametru a vypočtená 
čísla se porovnají.

Vyplní účastník zadávacího řízení - účastník uvede konkrétní název (tj. typ, obchodní značku, obchodní označení) nabízeného výrobku.

Ve sloupci 2 jsou uvedeny požadavky na parametry zařízení, které musí být účastníkem dodrženy (podmínka), jejich nesplnění vede k vyloučení účastníka.

Interaktivní monitor s možností vkládání prezentací
min. rozlišení 1920x1080p

velikost panelu min. 20"

technologie snímání dotyku: kapacitní display

multidotyková gesta pro otáčení a zvětšování objektů
videovstup DVI nebo HDMI

datové připojení panelu přes USB
bezdrátové pero

interaktivní software

sw ovladače pro OS MS Windows

SmartPodium 624 ks 6

Specifikace hodnocených položek Hodnocené parametry / subkritéria

2

4


	ApS_Kupní smlouva_videokamery_Registr
	Technicka_specifikace_hodnotici_tabulka  ApS Brno
	Kritéria


